
 
 
 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MELODI:  FRA ENGELAND TIL SKOTLAND.- 
 
VELKOMMEN her er alle til festen nu i dag 
med rulleskøjtejubel fejres vi i festligt lag. 
En gave dukked op,- mystikken helt på top 
vi ingen navne nævne vil, for der skal spænding til. 
 
Er det mon ham som løb-længst,- ja i det gamle år? 
et hundrede og tyve kilometer der skam står 
på listen,- derfor må dog pakken vid’re gå 
til A.D. som er instruktør,- og har et fint humør.- 
 
Som hunkøn hun på Strandvejen stod i sort BH 
men det er altså ikke hende som skal gaven få. 
Uheldig det var en,- et brækket kraveben  
to gange tom’len sagde knæk,- dog rulles stadigvæk. 
 
Gad vide om I gætted personens fulde navn? 
for vi har også en der gør som Danmarksmester gavn.- 
Ja i skal vide her til glæde for enhver 
Speedskating undervises i,- og det kan alle li’ 
 
Som i det HVIDE HUS vi en ”Alderspræsident” 
på holdet har,- og i Berlin enhver ham fulgte spændt. 
En stjerne ej i svøb,- han for og baglæns løb 
men gå med gaven ej i stå,- den vid’re sendes må.- 
 
Med cykelhjelm på ho’det, med tog fra Albertslund 
ved Hovedbanens Säfflebus hun vented så en stund 
der hvor bagagen var,- med plads det var de klar 
og fint vi alle kom i mål,- på det vi tar en skål.- 
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Nu skal der atter gættes,- vi lægger ikke skjul 
på i Berlin i Marathon der blev der tabt et hjul. 
Den rare mand var vaks, fik lavet skøjten straks 
og den som nu med pakken står i målet sikkert når.- 
 
Se Langtids-marathonen den ikke er en leg 
personen 30 kilometer løb,- var bare sej. 
På hjelmen ASTERIX fik pyntet nok så fiks 
den friske sportsmand glad nu står (hun tror hun pakken får) 
 
Fra starten kaldet BAMBI (5 gange fast han hang 
i ribben ak) men nu til Marathon han føler trang. 
Og jub’len den var høj, hvem kom i arbejdstøj 
med sine børn,- nu medlem klart den får med fut og fart.- 
 
Hver fjerde kilometer der krævet bliver et stop 
mens B. sit lammeskind i støvlen nænsom hiver op. 
Men hvem er denne B?? der også er en G!! 
som pædagogisk tar en tørn, med alle vores børn. 
 
Hvem falder overmodig??? hvem gennemfører alt 
og bliver så glad (2 navne lyder han hvis der bliver kaldt) 
Og hvem gir aldrig op?? en fighter helt på top 
et øje blåt,- i ballen ondt,- og halte det er sundt.- 
 
Nu skal vi atter gætte på en som tog en tørn 
i Parken i Berlin beskytted sig som nogen ørn. 
Ravagen den var skabt, og 6 minutter tabt 
et røvhul som fik krampe ak (sig nu for pakken tak).- 
 
Men gi’ den hurtigt fra dig,- en gave speciel 
vi gir Anette,- formandsjobbet klarer du med held. 
FRA ALLE OS TIL DIG,- fandt gaven endlig vej 
en tak og HELD & LYKKE her skal lyde fra enhver.- 
 
ET TREFOLDIGT LEVE FOR VORES KLUB.- 
FESTUDVALGET.- 


